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AFTIDENT Żel na afty i pleśniawki 8g
 

Cena: 14,10 pln

Opis słownikowy

Producent CHEMA RZESZÓW

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Żel na afty i pleśniawki, który pielęgnuje, chroni i pomaga utrzymać błonę śluzową jamy ustnej i dziąsła w dobrej kondycji i wspomaga
ich regenerację.

W swoim składzie zawiera sodu hialuronian i alantoinę, które wspomagają regeneracje błony śluzowej. AFTIDENT zmniejsza dyskomfort
i przyspiesza czas regeneracji uszkodzonych tkanek.

Produkt skuteczny jest na afty, pleśniawki, otarcia, urazy i zmiany wywołane przez aparaty ortodontyczne i źle dopasowane protezy.

Dzięki żelowej konsystencji przylega do afty i izoluje ją od czynników zewnętrznych zapewniając jednocześnie ochronę przed dalszymi
uszkodzeniami i podrażnieniami.

Preparat przeznaczony jest do stosowania na dziąsła i błonę śluzową jamy ustnej u osób dorosłych i dzieci od 6. roku życia.

Sposób użycia:
Niewielką ilość żelu nanieść na zmianę. Unikać dotykania językiem naniesionego produktu, aby mógł wytworzyć się film ochronny. Dla
uzyskania lepszych efektów nie jeść i nie pić przez około 30 minut.

Składniki/Ingredients: glycerin, aqua, alcohol denat., PVP, phenoxyethanol, sodium hyaluronate, chlorhexidine digluconate, allantoin,
panthenol, hydroxyethylcellulose, menthol.

Opakowanie: 8 g
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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